Бойоpоk                                                                                 Распоряжение
«14» январь  2019 й                  № 01-рс                              «14» января  2019 год

Об утверждении
графика приема граждан депутатами Совета
сельского  поселения  Майский  сельсовет
муниципального района Иглинский район
на 2019 год

   В соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета  сельского  поселения  Майский  сельсовет муниципального   района  Иглинский   район   Республики  Башкортостан  от  13.05.2013 года  № 226
 «Об утверждении Порядка организации и осуществления  приема граждан депутатами Совета  сельского  поселения    Майский   сельсовет муниципального   района   Иглинский район Республики Башкортостан», постановляю:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета сельского  поселения Майский  сельсовет   муниципального района Иглинский район на 2019  год.

Глава  сельского   поселения                                                               В.М. Фролова

                                                                                                                     Утверждаю
                                                                                                                     Глава  СП Майский
                                                                                                                    сельсовет МР     Иглинский
                                                                                                                     район РБ
                                                                                                                     ___________В.М.Фролова

График приема граждан депутатами Совета  сельского  поселения   Майский сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан   двадцать седьмого  созыва

	№
п/п
	Ф.И.О.
	№ ок
руга
	Место приема
	Дни приема
	Время приема
	Номер телефона и эл. адрес

	1
	Новикова Наталья Павловна

2
	с. Майский, ул. Центральная, д. 15
 Здание Майского  сельского  клуба
	2-ая  среда  каждого  месяца

	09.00-13.00
	Запись по телефону:
89659362978
e-mail:
nat.nowik123@rambler.ru

	2
	Фролова Вера Михайловна
	   3
	с. Майский, ул. Центральная д. 20
 Здание Администрации
СП Майский  сельсовет
	2 – ый  понедельник каждого месяца
	14.00-17.00
	Запись по телефону:
            8 9603874891
Раб. тел: 8/34795/2-42-27
e-mail:
maysk-iglin@yandex.ru

	3
	Кубиш  Сергей Анатольевич
	4
	с. Майский, ул. Центральная, д. 15
Здание Майского  сельского  клуба
	3 – ий вторник  каждого месяца
	09.00-13.00
	        Запись по телефону:
             8 9174672268
e-mail:
    kubish.sergej@bk.ru

	4
	Рыжов Анатолий Юрьевич
	5
	с. Майский, ул. Центральная, д. 15
 Здание Майского сельского клуба
	1 – ая пятница каждого месяца
	09.00-13.00
	       Запись по телефону:
             8 9173850682
e-mail:
anatolij.ryzhov.69@mail.ru

	5
	Резяпова Аниса Тагировна
	6
	д. Расмикеево, ул. Центральная, д.18
 Здание Расмикеевского  сельского клуба
	1 – ый  понедельник каждого месяца
	14.00-17.00
	Запись по телефону:
          8 9876002756
e-mail:
rezyapova.anisa@bk.ru

	6
	Насибулин  Шамиль  Миргалимович
	7
	д. Расмикеево, ул. Центральная, д.18
 Здание Расмикеевского  сельского клуба
	2 – ая пятница каждого месяца
	12.00-15.00
	Запись по телефону:
          8 9128911502
e-mail:
ooo-remont-asha@mail.ru